Il Comune di Napoli, in luogo della maggior somma pretesa e risultante dalle

conclusioni  richiamate  e  articolate  al  punto  12.  del  presente  accordo,

corrisponderà  alla  Security  Service  Sistemi,  a  mero  titolo  transattivo,  la

complessiva  minor  somma  di  €  96.862,17  (Euro

novantaseimilaottocentosessantadue/17)  nel  termine  di  6  mesi  dalla

sottoscrizione  del  presente  accordo  ovvero,  comunque,  entro  e  non  oltre  il

30.07.2025.

17. La  Security  Service  Sistemi  e  la  Security  Service  accettano  la  somma  di  €

96.862,17 (intendendosi comprensiva di sorte capitale, interessi moratori e spese